סטודנטים יקרים שלום,

שנת הלימודים תשפ"א תיפתח ב-18 באוקטובר 2020 במתכונת של הוראה ולמידה מרחוק, כולל קורסי מעבדה המאפשרים זאת ומבחינים.

לאחר שני סמסטרים שהתקיימו במתכונת של הוראה ולמידה מרחוק כמעט באופן מלא, הניסיון שהצטבר מאפשר לנו לוודא ששנת הלימודים במכללת אפקה תימשך ברמה הולמת בכל מצב.